
 

Наказ № 18/04 

 

18 квітня 2025 року       м. Одеса 

 

Про утворення групи із здійснення 
авторського нагляду та призначення особи  
відповідальної за здійснення авторського нагляду 
 
 

На виконання Договору № 27-12/23 від 27.12.2023 року про здійснення авторського 
нагляду під час будівництва об’єкта - Реконструкція фізкультурно-оздоровчого комплексу "Ріка" з 
об'єктами інфраструктури по вулиці Волошина, 131 "А" в м. Хуст Закарпатської області 
(Коригування) (надалі – «Об’єкт»), укладеного між ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОЕКТНО-КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «АБРИС-ГРУП»» та 
ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІККА ХУСТ1», як замовником 
будівництва Об’єкт, 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Керівником групи авторського нагляду та особою, відповідальною за проведення авторського 

нагляду та за роботу групи призначити Подгорну Ганну Сергіївну (Сертифікат 

АА№002873 від 12.05.2006 року, Свідоцтво про підвищення кваліфікації  №3467 від 

18.12.2020 року).    

2.  До складу групи авторського нагляду включити: Мартинюка Олега Ігоровича (сертифікат 

серії АР№021855 від 26.09.2024року) 

3. Покласти на групу авторського нагляду обов’язки по здійсненню авторського нагляду 

відповідно до умов Договору. 

4. Уповноважити керівника групи авторського нагляду, у разі необхідності, залучати до 

авторського нагляду фахівців, які не брали участь у розробці проектної документації. 

5. Повідомити замовника будівництва Об’єкту про зміст цього наказу. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор ТОВ "ПКК "АБРИС-ГРУП""              Т.В. Кузнецова  
 
 
 
З наказом ознайомлений(-на) ____________________________      /Г.С. Подгорна/ 
 
 
З наказом ознайомлений(-на) ____________________________    /О.І. Мартинюк/ 


